DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000052 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE COMPÕEM O CARDÁPIO DA MERENDA
ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS MATRICULADOS NA
EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) DO
MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 20 de março de 2017, tendo como
vencedora dos lotes II, III, IV e VI a empresa JOSÉ THADEU MACEDO SANTIAGO
EIRELI, Inscrita no CNPJ sob nº 16.283.038/0001-59, sediada na RUA BOM
JARDIM, 132, SEDE, SENHOR DO BONFIM - BAHIA CEP: 48.970000, com o
valor global de R$ 195.397,30 (cento e noventa cinco mil, trezentos e noventa sete
reais e trinta centavo), considerados exequíveis por estarem de acordo com o valor
estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa
acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 20 de março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 006/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 759C6FE89F0FD1B80E737CA5FB886DDA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000052 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017 Ano 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
FORMA PARCELADA DE CÂMARA DE AR E PNEUS NOVOS (1ª VIDA) COM
SELO DE QUALIDADE DO INMETRO E ABNT, PARA ATENDER A FROTA
DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA -
BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 20 de Março de 2017, tendo como
vencedora a empresa ATLANTA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME, inscrita no
CNPJ nº 07.200.986/0001-92, situada na AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO, 665,
CENTRO, IRECÊ, BAHIA, CEP:44.900-000, com o valor global de R$ 402.406,20
(quatrocentos e dois mil, quatrocentos e seis reais e vinte centavos), considerados
exequíveis por estarem de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 20 de Março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 003/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 759C6FE89F0FD1B80E737CA5FB886DDA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000052 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de março de 2017 Ano 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE CONSUMO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA.   , DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 21 de março de 2017, tendo como
vencedoras as empresas EVERALDO SILVA DE ARAÚJO - ME, Inscrita no CNPJ
sob nº 11.368.579/0001-66, sediada na AV. JOVITO DE SOUSA NOVAES, S/N,
QUIXABEIRA-BA  CEP: 44.713000, vencedora do Lote I e RG SUPERMERCADO
LTDA-EPP, Inscrita no CNPJ 04.372.612/0001-66 sediada na AV JOVITO DE
SOUSA NOVAES, S/N, CENTRO, QUIXABEIRA-BA CEP: 44.713-000, vencedora
do Lote II  com o valor global de R$ 199.663,50 (cento e noventa e nove mil, seiscentos
e sessenta e três reais e cinquenta centavos), considerados exequíveis por estarem de
acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto
licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 21 de março de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Pregão Presencial n° 008/2017 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 759C6FE89F0FD1B80E737CA5FB886DDA

		2017-03-30T16:05:21-0300